РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                   КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2014г                          аул Кызыл-Уруп                                № 5

Об  отмене  постановление  Главы  администрации Кызыл-Урупского  сельского  поселения №26  от 27.11.2008 года

  «  Об  административном  регламенте  рассмотрения  обращений  граждан  в  администрации  Кызыл-Урупского  сельского  поселения  »

В  соответствии  с  протестом  прокуратуры  Урупского  района  в  порядке  ст.23  Федерального  закона  « О прокуратуре  РФ»  от  30.01.2014 года  №7-3-14,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление  главы  администрации  Кызыл-Урупского  сельского  поселения  №26  от  27.11.2014года «Об  административном  регламенте  рассмотрения  обращений  граждан  в  администрации  Кызыл-Урупского  сельского   поселения » отменить  как  незаконное.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня  о официального  опубликования(обнародования)  в  установленном  порядке.

Глава  администрации

Кызыл-Урупского  сельского  поселения                            Н.Н.Чочиев.